
Uchwała nr 3/2024/2025 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 19.09.2024r. 

inicjująca wprowadzenie zmian w statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

 dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

 

Na podstawie art. 80 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, art. 42 ust. 1 

oraz art. 52 ust.2 – Ustawa o systemie oświaty  (Dz. U. 2023 poz. 900 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

                    §1 

Wnioskuje się o wprowadzenie następujących zmian w statucie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących  i Słabosłyszących w Raciborzu: 
 

1. W § 4 dodano ust. 5 w brzmieniu: Placówka stosuje szczególne środki ochrony 

małoletnich określone w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

2. W § 17 pkt 4 ust 2 dodano literę l) w brzmieniu: stosuje szczególne środki ochrony 

małoletnich określone w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

3. W § 17 pkt 4 ust 3 lit b) dodano tiret w brzmieniu: zaniedbywanie obowiązków 

szczególnych środków ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony 

Małoletnich”. 

4. W § 17 pkt 5 ust 2 dodano literę l) w brzmieniu: stosuje szczególne środki ochrony 

małoletnich określone w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

5. W § 17 pkt 5 ust 3 dodano literę f) w brzmieniu: za stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

6. W § 17 pkt 6 ust 2 dodano literę r) w brzmieniu: stosuje szczególne środki ochrony 

małoletnich określone w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

7. W § 17 pkt 6 ust 3 dodano literę g) w brzmieniu: wychowawca grup wychowawczych 

jest odpowiedzialny za stosowanie szczególnych środków ochrony małoletnich 

określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

8. W § 17 pkt 7 ust 2 dodano literę r) w brzmieniu: stosuje szczególne środki ochrony 

małoletnich określone w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 



9. W §17 pkt 7 ust 3 dodano literę e) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

10. W § 17 pkt 8 ust 2 dodano literę r) w brzmieniu: stosuje szczególne środki ochrony 

małoletnich określone w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

11. W § 17 pkt 8 ust 3 dodano literę h) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

12. W § 17 pkt 9 ust 2 dodano literę k) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określone w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

13. W § 17 pkt 9 ust 3 dodano literę e) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

14. W § 17 pkt 10 ust 2 dodano literę l) w brzmieniu: wychowawca świetlicy stosuje 

szczególne środki ochrony małoletnich określone w „Standardach Ochrony 

Małoletnich”. 

15. W § 17 pkt 10 ust 3 dodano literę g) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

16. W § 17 pkt 11 ust 2 dodano literę l) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

17. W § 17 pkt 11 ust 3 dodano literę c) stosowanie szczególnych środków ochrony 

małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

18. W § 17 pkt 12 ust 2 dodano literę d) stosowanie szczególnych środków ochrony 

małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

19. W § 17 pkt 12 ust 3 dodano literę c) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

20. W § 17 pkt 13 ust 2 dodano literę g) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

21. W § 17 pkt 13 ust 3 dodano literę f) w brzmieniu: stosowanie szczególnych środków 

ochrony małoletnich określonych w „Standardach Ochrony Małoletnich”. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.09.2024 r. 



 

§4 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów. 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


